
EXTRATOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE JANEIRO

CONTRATO N° :  001/2014
Empresa: LASTE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível para atendimento a Frota Municipal de Máquinas, 
Veículos e Equipamentos.
Origem: Pregão Presencial n° 001/2014
Valor: R$ 322.790,00
Prazo: 21/01/2014-31/12/2014

CONTRATO N° :  002/2014
Empresa: SMI PRIME – CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS LTDA.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada, na prestação de serviços de assessoria de mercado financeiro 
para o Fundo de Previdência Social do Município. 
Origem: Pregão Presencial n°002/2014
Valor: R$ 17.400,00
Prazo: 24/01/2014-24/01/2015

CONTRATO N° :  003/2014
Empresa: ITTAN EDITORA JORNALÍSTICA LTDA.
Objeto: Contratação de espaço no jornal “O Garibaldense”, com dimensões de até 60cm/coluna (sessenta 
centímetros/coluna) de página, por edição semanal, destinado à publicação de avisos e divulgação de notícias de 
conteúdo informativo, educativo, cultural, de ordem social e utilidade pública ou campanhas destinadas à população 
local, cujas informações serão previamente fornecidas pela Secretaria de Administração e Fazenda do Município de 
Coronel Pilar.
Origem: Dispensa de Licitação 132/2014
Valor: R$ 5.500,00
Prazo: 03/02/2014-31/12/2014


